
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2021 року №04-04/164

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2021 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10252540 842492 Лупан Наталія Іванівна 45578912 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Економіка 373,000

2 10219672 842492 Тетенко Вікторія Володимирівна 21003924 KB 29.05.2002 
Диплом спеціаліста

Економіка 380,000

3 9851705 842492 Тугай Марина Ярославівна 47236484 KB 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Економіка 380,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10254911 923679
Бритвін Юрій Володимирович 35050554 KB 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Менеджмент в 
галузі охорони 
здоров'я

361,000

2 10251129 923679
Іванькова Людмила Михайлівна 014408 C19 27.06.2019 

Диплом спеціаліста
Менеджмент в 
галузі охорони 
здоров'я

345,000

3 10232924 923679
Красулін Сергій Миколайович 002927 MAHX 16.06.1999 

Диплом спеціаліста
Менеджмент в 
галузі охорони 
здоров'я

372,000

2



4 10244350 923679
Миколаєнко Владислав Вікторович 46004648 KB 28.02.2014 

Диплом спеціаліста
Менеджмент в 
галузі охорони 
здоров'я

344,000

5 10252860 923679
Перетятко Роман Ярославович 32933542 TE 10.07.2007 

Диплом магістра
Менеджмент в 
галузі охорони 
здоров'я

354,000

6 9892841 923679
Чащина Вікторія Василівна 23957477 KB 25.06.2004 

Диплом спеціаліста
Менеджмент в 
галузі охорони 
здоров'я

371,000

7 9891291 923679
Чопчик Віталій Дмитрович 010300 ЛOBE 01.06.1997 

Диплом спеціаліста
Менеджмент в 
галузі охорони 
здоров'я

380,000

8 9886381 923679
Шевчук Валерій Олександрович 013832 MAHX 30.06.2000 

Диплом спеціаліста
Менеджмент в 
галузі охорони 
здоров'я

381,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10190296 917863
Копчак Андрій Володимирович 13664496 KB 23.06.2000 

Диплом спеціаліста
Менеджмент в 
галузі охорони 
здоров'я

386,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10241965 922790 Анастасова Валентина Володимирівна 1576 KH 30.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

305,000

2 10255090 922790 Банира Ігор Зіновійович 138499 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

320,000

3 10254752 922790 Безрідний Олександр Васильович 35273436 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

325,000

4 10254067 922790 Било-Баренблат Ганна Володимирівна 17534519 BK 31.03.2002 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

290,000

5 10255139 922790 Біба Андрій Андрійович 47392329 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

316,000

5



6 10230989 922790 Бородавка Анатолій Анатолійович 004633 ЛДBE 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

345,000

7 10242010 922790 Вишпольський Микола Миколайович 15554815 XM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

265,000

8 10244221 922790 Вітвицький Петро Валентинович 43855863 KB 01.06.2012 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

372,000

9 10238176 922790 Вознесенський Андрій Валентинович 37730002 KB 12.03.2010 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

361,000

10 10254106 922790 Гриценко Володимир Іванович 40012038 XA 28.02.2011 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

334,000

11 10253794 922790 Гудзь Віктор Геннадійович 057008 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

345,000

12 9902957 922790 Діденко Георгій Леонідович 001528 M16 30.01.2016 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

340,000

13 10254897 922790 Дмитрук Леся Василівна 33101995 KB 26.02.2008 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

318,000

14 10254152 922790 Дмитрук Сергій Миколайович 255115 12ДCK 27.09.2013 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

345,000

15 9841799 922790 Домбай Катерина Сергіївна 46605695 KB 20.06.2014 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

364,000

16 10254173 922790 Домків Олена Євгенівна 111963 C16 15.07.2016 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

319,000

17 10253851 922790 Дучук Іванна Степанівна 277468 12ДCK 25.09.2015 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

300,000

18 10229828 922790 Єрентюк Інна Вікторівна 30022056 MK 03.07.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

382,000

19 10194518 922790 Жуков Павло Сергійович 47674966 KB 29.11.2014 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

354,000

20 10242000 922790 Заржицький Олег Віленович 784828 УB 30.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

290,000

21 10251276 922790 Іванов Сергій Михайлович 10035161 MB 01.11.2008 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

380,000

22 10247577 922790 Івасенко Вікторія Вікторівна 43249311 TA 31.05.2012 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

351,000

23 10254183 922790 Кабак Олександр Михайлович 024015 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

327,000

6



24 10251119 922790 Кабаровський Олександр Вікторович 155064 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

345,000

25 10254266 922790 Карпа Марія Юріївна 27546687 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

357,000

26 10254034 922790 Карпенко Ірина Володимирівна 30977672 XA 04.07.2007 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

296,000

27 9838857 922790 Кирилюк Антон Володимирович 32540973 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

348,000

28 10254188 922790 Кобилянський Володимир Васильович 084039 M19 01.07.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

310,000

29 10253864 922790 Козьмук Андрій Петрович 23430813 PH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

315,000

30 9843550 922790 Конопляний Сергій Васильович 43396225 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

355,000

31 10241914 922790 Кориткіна Тетяна Анатоліївна 104412 ДCK 16.03.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

280,000

32 10254201 922790 Королюк Олександр Миколайович 110568 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

338,000

33 10255464 922790 Кочетов Євген Олександрович 23414225 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

308,000

34 10235585 922790 Кручко Сергій Петрович 36655034 TA 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

350,000

35 10253910 922790 Кулініч Оксана Василівна 13419291 PB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

315,000

36 10253915 922790 Кулініч Олег Миколайович 088645 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

309,000

37 10230330 922790 Леменчук Микола Ігорович 13643852 MO 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

322,000

38 10247602 922790 Летій Євген Олександрович 37730030 KB 12.03.2010 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

328,000

39 10219463 922790 Лоїк Борис Вікторович 37768403 KB 28.04.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

324,000

40 10254269 922790 Лопатка Сергій Степанович 12680002 BK 10.07.2000 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

345,000

41 10254171 922790 Луговий Андрій Леонідович 123484 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

326,000

7



42 10245067 922790 Луценко Євген Володимирович 37229808 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

348,000

43 10247568 922790 Любченко Сергій Олександрович 24016378 XA 21.06.2004 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

351,000

44 10254198 922790 Ляш Олександр Сергійович 104956 M20 11.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

311,000

45 10231145 922790 Мавродієв Євген Володимирович 34121001 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

375,000

46 9831696 922790 Мальований Костянтин Вікторович 099796 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

377,000

47 10245668 922790 Мельник Оксана Петрівна 14580923 KB 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

260,000

48 10253936 922790 Міщенко Олена Василівна 39944548 KB 25.02.2011 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

346,000

49 10254191 922790 Нестеренко Олександр Анатолійович 084073 M19 01.07.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

298,000

50 9841015 922790 Піданова Марина Сергіївна 41281082 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

380,000

51 10254181 922790 Підлубний Олег Миколайович 138796 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

324,000

52 10023323 922790 Проскурякова Вікторія Олексіївна 014467 ДCKEK 10.12.1999 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

332,000

53 10253940 922790 Протас Олександр Миколайович 25916474 XA 05.02.2005 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

317,000

54 10254004 922790 Ротаєнко Роман Леонідович 39636461 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

332,000

55 10235629 922790 Савицький Олег Романович 002923 ЛЖ 24.06.1995 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

335,000

56 10220271 922790 Савченко Євгенія Анатоліївна 23332354 KB 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

374,000

57 10233686 922790 Скарлат Євген Сергійович 138784 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

370,000

58 10254074 922790 Скорик Микола Анатолійович 47697098 BK 14.11.2014 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

299,000

59 10254194 922790 Слободенюк Валерій Васильович 155079 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

315,000

8



60 10254203 922790 Слободенюк Олександр Валерійович 155057 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

318,000

61 10251121 922790 Солейко Вадим Федорович 110598 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

350,000

62 10254012 922790 Соловйова Вікторія Миколаївна 31353009 XA 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

304,000

63 10253349 922790 Сосонюк Лариса Миколаївна 053526 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

335,000

64 10253971 922790 Старовойт Андрій Петрович 28244114 BK 28.10.2005 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

326,000

65 10243227 922790 Тичина Наталія Вікторівна 47586377 KB 07.07.2014 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

335,000

66 10253121 922790 Ткачов Юрій Володимирович 32468012 HK 30.06.2007 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

367,000

67 10253346 922790 Томашевська Марина Валеріївна 059846 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

330,000

68 10254254 922790 Тумовс Тетяна Олександрівна 25656777 CK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

318,000

69 10231242 922790 Чиньона Альона Вікторівна 38012607 XE 27.05.2010 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

326,000

70 10244686 922790 Шевчук Дмитро Євгенійович 25699015 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

290,000

71 10254164 922790 Шевчук Леонід Васильович 269083 12ДCK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

329,000

72 9837514 922790 Шелест Вікторія Олександрівна 23499678 KB 10.07.2003 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

370,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10240685 923331 Аксьонов В`ячеслав Олександрович 23666019 TM 31.01.2004 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

340,000

2 10252347 923331 Білодід Юрій Миколайович 002888 ЛПBC 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

290,000

3 10235435 923331 Гавриш Дмитро Олександрович 45869122 KB 15.10.2013 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

372,000

4 10240697 923331 Микитас Анна Дмитрівна 030318 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

332,000

5 10243208 923331 Писаренко Микола Володимирович 022654 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

324,000

10



6 10246144 923331 Побережник Павло Петрович 41401769 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

325,000

7 10251686 923331 Слинько Володимир Григорович 096271 ДCK 24.11.2006 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

340,000

8 10246162 923331 Старжинський Максим Юрійович 119708 C17 29.09.2017 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

325,000

9 10250778 923331 Федосєєв Олексій Миколайович 32688565 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

350,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10254847 923580 Андрійчук Сергій Вікторович 36644874 BH 30.06.2009 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

318,000

2 9898621 923580 Андроничева Людмила Миколаївна 077855 M17 31.10.2017 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

352,000

3 10254526 923580 Блонська Тетяна Юріївна 062604 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

265,000

4 10193212 923580 Галаган Ігор Павлович 35665709 KB 21.03.2009 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

350,000

5 10254556 923580 Герасименко Олександр Васильович 27517379 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

290,000

12



6 10254426 923580 Глухенька Ірина Павлівна 41988852 KB 01.02.2012 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

360,000

7 10254570 923580 Денисюк Ольга Василівна 16790436 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

294,000

8 9875411 923580 Заборська Оксана Вікторівна 21072216 KB 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

380,000

9 10238111 923580 Заітов Акім Алімджанович 16228449 XE 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

320,000

10 9877286 923580 Ігнатенко Юрій Володимирович 32402923 PH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

370,000

11 10252332 923580 Клещ Аліна Олександрівна 15686690 AP 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

354,000

12 10254824 923580 Коберник Вадим Володимирович 046355 M16 08.07.2016 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

345,000

13 10250303 923580 Коваль Віта Володимирівна 061854 M19 25.03.2019 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

370,000

14 10250183 923580 Комісарук Вікторія Сергіївна 084558 M20 29.05.2020 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

350,000

15 10255115 923580 Краковецька Діна Василівна 41684635 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

319,000

16 10253107 923580 Курило Віталій Вікторович 33169221 KB 20.02.2008 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

360,000

17 10254816 923580 Лобода Людмила Іванівна 766396 УB 22.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

348,000

18 10254563 923580 Мачушенко Сергій Анатолійович 106953 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

316,000

19 10254498 923580 Михайлов Едуард Едуардович 45313066 BH 27.06.2013 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

362,000

20 10255106 923580 Павлюк Василь Петрович 47774787 KB 28.02.2015 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

308,000

21 10235510 923580 Петрик Станіслав Віталійович 14566759 KB 01.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

330,000

22 10254868 923580 Романенко Анна Василівна 27231887 BH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

345,000

23 10255256 923580 Руденький Сергій Ігорович 27417617 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

340,000

13



24 10250234 923580 Савлучинська Юлія Олексіївна 21256403 KB 03.07.2002 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

360,000

25 10240627 923580 Скора-Терещенко Тетяна Петрівна 21003132 KB 13.05.2002 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

380,000

26 10254517 923580 Слободенюк Валерій Васильович 155079 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

321,000

27 10254756 923580 Чорний Назарій Андрійович 32703484 BK 30.06.2007 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

365,000

28 10250324 923580 Чупак Катерина Михайлівна 086368 M20 29.05.2020 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

340,000

29 10254880 923580 Шнуренко Євгеній Сергійович 47650015 KX 26.09.2014 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

324,000

30 10250288 923580 Шумська Вікторія Вікторівна 23578848 KB 17.12.2003 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

380,000

31 10254429 923580 Янчук Тетяна Миколаївна 32824787 CM 06.07.2007 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

380,000

32 10254835 923580 Ящук Оксана Михайлівна 24009200 BH 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

278,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10254371 922086

Андрущенко Надія Антонівна 051357 M15 25.07.2015 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

318,000

2 10255307 922086

Бевза Максим Юрійович 45785420 MK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

350,000

15



3 10245033 922086

Гандзюк Василь Васильович 23543928 KX 26.12.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

362,000

4 10258584 922086

Гаркуша Катерина Дамірівна 37467603 CK 21.07.2009 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

270,000

5 10253354 922086

Гончаренко Дмитро Олегович 37577395 HK 18.01.2010 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

305,000

6 10254283 922086

Горобчук Віталій Юрійович 10503115 MB 26.03.2004 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

335,000

7 10239190 922086

Григоренко Сергій Васильович 21230529 EP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

359,000

8 10255331 922086

Дейнеко Іван Вікторович 189674 12ДCK 17.05.2010 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

375,000

9 10239166 922086

Заблоцький Вадим Васильович 015381 KH 01.03.1996 Диплом 
спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

364,000

10 10241260 922086

Камінський Максим Миколайович 009338 M20 10.01.2020 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

335,000

11 10254373 922086

Ковеня Степан Степанович 41193005 HP 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

265,000

12 9868759 922086

Козлова Юлія Валеріївна 34329297 HK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

322,000

16



13 10239119 922086

Колодочка Ольга Євгенівна 43341532 MK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

360,000

14 10175236 922086

Компанієць Володимир Станіславович 12507714 MB 30.05.2009 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

300,000

15 10254431 922086

Лукашик Тарас Олександрович 039306 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

320,000

16 10243664 922086

Малярчук Віталій Миколайович 39589399 MK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

361,000

17 10239172 922086

Матковський Дмитро Володимирович 077283 M17 18.10.2017 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

363,000

18 10254370 922086

Павлюк Василь Петрович 47774787 KB 28.02.2015 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

290,000

19 10254377 922086

Панкєєв В`ячеслав Анатолійович 41463933 BH 30.06.2011 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

294,000

20 10235520 922086

Петрик Станіслав Віталійович 14566759 KB 01.06.2001 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

340,000

21 10254287 922086

Пічкур Юрій Олександрович 45899263 XA 21.12.2013 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

315,000

22 10254301 922086

Поліщук Сергій Олександрович 38589070 BH 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

305,000

17



23 10254313 922086

Сагателян Артур Едуардович 21603472 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

320,000

24 10245020 922086

Сандул Роман Валентинович 017976 ЛПBC 23.06.1997 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

360,000

25 10254367 922086

Сисоєв Юрій Анатолійович 43699460 BH 05.06.2012 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

345,000

26 9871267 922086

Скіданов Дмитро Юрійович 21410335 MK 01.03.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

369,000

27 10254293 922086

Тарнавський Артем Анатолійович 38591540 BH 26.06.2010 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

325,000

28 10254381 922086

Черкас Костянтин Іванович 034926 ДCK 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

319,000

29 10239104 922086

Шевченко Олексій Володимирович 43791250 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

349,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10227048 922897
Беззубенко Кирило Олександрович 39318150 KB 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

354,000

2 10238129 922897
Бенедик Віктор Васильович 26029730 TM 15.04.2005 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

340,000

3 10254944 922897
Бец Владислав Борисович 052834 M20 28.02.2020 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

280,000

19



4 10250676 922897
Бондар Ярослав Михайлович 0020800104 AKI 01.01.1998 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

372,000

5 10238992 922897
Вдовиченко Валерій Євгенійович 10420820 TM 20.06.1998 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

370,000

6 10254336 922897
Войченко Олександр Степанович 010843 KЗ 28.06.1996 Диплом 

спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

324,000

7 10249895 922897
Гінетов Андрій Геннадійович 17112300 KB 02.07.2001 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

360,000

8 10233514 922897
Гловацький Денис Вадимович 188627 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

330,000

9 10258279 922897
Гловацький Олег Сергійович 47835261 XM 01.07.2015 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

240,000

10 10254441 922897
Горобчук Віталій Юрійович 10503115 MB 26.03.2004 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

330,000

11 10258281 922897
Гоцуляк Руслан Валерійович 36654365 XM 18.06.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

260,000

12 10026290 922897
Гуменник Ігор Петрович 041042 MB 26.06.1986 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

380,000

13 10255209 922897
Дністрян Алла Миколаївна 32040691 KB 30.06.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

320,000

14 9857615 922897
Домбай Катерина Сергіївна 46605695 KB 20.06.2014 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

380,000

15 10235805 922897
Дорогова Марія Ігорівна 139448 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

375,000

16 10251346 922897
Євчун Віктор Васильович 34872768 KX 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

360,000

20



17 10004642 922897
Живжир Ольга Петрівна 28477487 KB 27.06.2006 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

380,000

18 10243187 922897
Заборський Максим Сергійович 47439296 KB 29.06.2014 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

320,000

19 10254343 922897
Іванюра Артем Валерійович 34709548 XM 27.06.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

328,000

20 10247870 922897
Карпенко Дмитро Вікторович 45382679 KX 07.05.2013 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

345,000

21 10241757 922897
Клапченко Роман Михайлович 39520987 XM 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

330,000

22 10254347 922897
Коваль Олексій Борисович 32309230 KB 27.06.2007 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

326,000

23 10241590 922897
Кондратюк Віталій В`ячеславович 30530427 TE 03.07.2006 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

315,000

24 9856450 922897
Конопляний Сергій Васильович 43396225 KB 01.06.2012 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

370,000

25 10253183 922897
Копотя Ілля Миколайович 41514110 KB 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

344,000

26 10251337 922897
Котвицький Вадим Валерійович 25472419 KB 30.06.2004 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

320,000

27 10244874 922897
Кріль Роман Миколайович 27389638 XM 01.07.2005 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

310,000

28 10220354 922897
Кудінов Дмитро Олександрович 32655772 KB 26.06.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

376,000

29 10251314 922897
Лисюк Дмитро Володимирович 39629175 TE 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

365,000

21



30 9850518 922897
Марініч Людмила Григорівна 37754993 KB 30.03.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

364,000

31 9900105 922897
Марянчук Євген Юрійович 36799877 MK 19.06.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

367,000

32 10238055 922897
Матвєєв Андрій Володимирович 35300073 KB 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

365,000

33 10238090 922897
Матвєєв Ярослав Володимирович 37400932 KB 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

363,000

34 10244929 922897
Матросов Денис Олексійович 41958926 XM 03.02.2012 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

325,000

35 10251669 922897
Медведєв Сергій Олександрович 021540 ДCK 13.04.2002 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

385,000

36 10241665 922897
Мельник Валерій Васильович 28441338 XM 20.04.2006 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

325,000

37 10254319 922897
Михайлов Едуард Едуардович 45313066 BH 27.06.2013 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

355,000

38 10253483 922897
Михайлова Ганна Костянтинівна 25180335 KB 18.06.2004 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

372,000

39 9980401 922897
Нестеренко Олексій Петрович 28618576 KB 30.06.2006 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

330,000

40 10236875 922897
Никоненко Костянтин Іванович 30817534 KB 02.03.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

350,000

41 10238983 922897
Ніколаєв Євгеній Олегович 35630879 HP 03.03.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

330,000

42 10254332 922897
Олійник Олександр Володимирович 36882435 BH 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

321,000

22



43 10247831 922897
Омельчук Юрій Володимирович 38494934 BH 01.07.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

325,000

44 10258280 922897
Опріш Олександр Михайлович 35266677 HP 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

260,000

45 10240720 922897
Перевозник Сергій Михайлович 41718722 KB 03.07.2011 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

350,000

46 10254350 922897
Перелі Діана Дмитрівна 098745 M20 30.06.2020 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

356,000

47 10252859 922897
Перетятко Роман Ярославович 32933542 TE 10.07.2007 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

380,000

48 10252336 922897
Плюснов Максим Петрович 28308317 KB 23.12.2005 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

370,000

49 10241681 922897
Полюк Андрій Борисович 36187656 XM 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

295,000

50 9896199 922897
Савчук Сергій Володимирович 32655775 KB 26.06.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

350,000

51 10254469 922897
Сагателян Артур Едуардович 21603472 KB 27.06.2003 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

315,000

52 9900408 922897
Семенів Олександр Миколайович 47715280 TE 25.12.2014 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

346,000

53 10254363 922897
Слободенюк Олександр Валерійович 155057 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

318,000

54 9858786 922897
Слободянюк Наталія Миколаївна 44057030 CK 28.02.2013 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

380,000

55 10016039 922897
Соколюк Олександр Євгенович 14581113 KB 25.06.2001 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

350,000

23



56 10245376 922897
Ступак Тарас Васильович 23393369 KB 30.06.2003 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

330,000

57 10254322 922897
Тимцуник Олег Михайлович 23633307 TM 20.02.2004 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

342,000

58 10247855 922897
Ткачук Андрій Олександрович 27154248 BH 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

335,000

59 10231950 922897
Томчук Василь Миколайович 008792 ЛHHX 30.05.2000 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

380,000

60 10246042 922897
Трочинський Олександр Анатолійович 10004444 MB 23.06.2000 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

320,000

61 10241648 922897
Форсюк Віталій Олександрович 32924956 KB 05.07.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

280,000

62 10254349 922897
Харнам Михайло Володимирович 182880 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

338,000

63 10244984 922897
Харченко Анатолій Миколайович 054446 M21 30.06.2021 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

290,000

64 10251333 922897
Циганок Андрій Володимирович 43734840 TM 31.05.2012 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

350,000

65 10241086 922897
Чаленко Кирило Анатолійович 46030819 KB 19.03.2014 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

360,000

66 10241693 922897
Чоп`як Олександр Григорович 16268221 XM 21.06.2001 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

300,000

67 10253210 922897
Шараєнко Олексій Вікторович 32655871 KB 26.06.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

372,000

68 10251648 922897
Шахуб Мілуді 4701 ДI 04.06.1997 Диплом 

магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

295,000

24



69 10241598 922897
Шляховий Олександр Олександрович 37622766 XM 06.02.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

290,000

70 9901693 922897
Юров Юрій Валентинович 004519 ДCK 14.06.2002 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

356,000

71 10235796 922897
Якубенко Анна Сергіївна 056004 M15 18.12.2015 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

360,000

72 10244768 922897
Ящук Віктор Іванович 87292 ДCK 23.08.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

280,000

73 10244751 922897
Ящук Петро Вікторович 181767 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

360,000

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10228308 921867 Коломієць Валерій Миколайович 012208 ЛKBE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Водопостачання та 
водовідведення

322,000

2 10221152 921867 Малашевський Дмитро Анатолійович 37611105 CM 06.02.2010 
Диплом спеціаліста

Водопостачання та 
водовідведення

301,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10028295 922791
Сологуб Тетяна Віталіївна 27260791 KB 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Організація та 
економіка 
будівництва

369,000

2 10247525 922791
Швець Анна Володимирівна 145589 12ДCK 12.06.2009 

Диплом спеціаліста
Організація та 
економіка 
будівництва

371,000

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10251136 921863 Бабич Катерина Володимирівна 43957361 XM 30.01.2013 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 315,000

2 10252463 921863 Дух Павло Михайлович 23996659 KB 21.06.2004 
Диплом магістра

Інженерна геодезія 335,000

3 10254234 921863 Дучук Сергій Дмитрович 277469 12ДCK 25.09.2015 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 325,000

4 10254228 921863 Іванюк Ірина Сергіївна 42035143 KB 25.02.2012 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 344,000

5 10253220 921863 Нальотов Антон Миколайович 41623566 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 335,000

28



6 10255195 921863 Старинець Руслан Васильович 102701 M20 10.07.2020 
Диплом магістра

Інженерна геодезія 340,000

7 10251140 921863 Хоменко Олександр Володимирович 33172923 XA 28.02.2008 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 325,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2021 року 
№ 04-04/164

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10254245 921751 Горошко Оксана Анатоліївна 24142099 KB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

338,000

2 10005111 921751 Живжир Ольга Петрівна 28477487 KB 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

350,000

3 10228370 921751 Петрусенко Віталій Анатолійович 005970 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

345,000

4 10254214 921751 Присяжнюк Володимир Федорович 004847 ЛДBE 25.12.1996 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

344,000

5 10255186 921751 Старинець Руслан Васильович 102701 M20 10.07.2020 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

340,000

30



31


